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CONVOCATORIA PUBLICA NO. 219303

Modalidad: Mediana Cuantia

. Objeto: “SUSCRIPCION DEL ACUERDO ACADEMICO DE LICENCIAMIENTO MICROSOFT

PARA LA UNIVERSIDAD DE NARINO™.

El dia seis (04) del mes de diciembre de dos mil diecinueve (2019), la Oficina de
Compras y Contrataciéon de la Universidad de Narifio, procede a realizar la evaluacion
de requisitos habilitantes de la propuesta presentada dentro del marco de [a
Convocateria PUblica de Mediana Cuantia N° 219303 de 2019.

A confinuacion, se relaciona la propuesta y su respectiva evaluacion:

o SIGNOS EDUCACION Y MICRONET SAS
PROPONENTE TECNOLOGIA SAS NIT N° 815.001.055-6

‘ 7 _ NIT N° 814.006.445-4
CARTA DE PRESENTACION DE LA . CUMPLE CUMPLE
PROPUESTA.
CERTIFICACI(')N’PARA ACCEDER A CUMPLE CUMPLE
LA INFORMACION.
PBOPUESTA ECONOMICA CUMPLE CUMPLE
(No es un requisito habilitante, $ 137 437.450 $ 137" 437.450
motivo por el cual no es
subsanable) :
CERﬂFICADO PE EXISTENCIA Y CUMPLE CUMPLE

.REPRESENTACION LEGAL.

’ DOCUMENTO DE IDENTIDAD CUMPLE CUMPLE
CERTIFICADO QUE ACREDITE LA CUMPLE CUMPLE
AUSENCIA DE RESPONSABILIDAD
FISCAL EXPEDIDO POR LA
CONTRALORIA GENERAL DE LA
REPUBLICA.

CERTIFICADO QUE ACREDITE LA CUMPLE CUMPLE

| AUSENCIA DE RESPONSABILIDAD
DISC-IPLINARIAE EXPEDIDO POR LA
P.ROCI’JRADURIA GENERAL DE LA
NACION.

CERTIFICADO QUE ACREDITE LA CUMPLE CUMPLE

| AUSENCIA DE ANTECEDENTES ‘

" JUDICIALES EXPEDIDO POR
AUTORIDAD COMPETENTE.

| GARANTIA DE SERIEDAD DE LA CUMPLE
OFERTA.

. - r
REGISTRO UNICO TRIBUTARIO. CUMPLE CUMPLE y
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CERTIFICACION

DE | CUMPLE CUMPLE
CUMPLIMIENTO DE
OBLIGACIONES CON LOS
SISTEMAS GENERALES DE
| SEGURIDAD SOCIAL Y APORTES
PARAFISCALES.
REGISTRO UNICO DE CUMPLE CUMPLE
PROPONENTES '
INSCRIPCION BANCO DE CUMPLE CUMPLE
PROVEEDORES.
EX’PERIENCIA DEL PROPONENTE CUMPLE NO CUMPLE
MINIMA REQUERIDA-habilitante El contrato aportado
entre folios 42 a 49, no
se encuentra suscrito
por el confratante,
Certificacion aportada
a folio 41, no consigna
el valor ejecutado y el
plazo de ejecucion, tal
como lo requiere el
: : numeral 11.2.12.2,
CAPACIDAD FINANCIERA. CUMPLE CUMPLE
CERTIFICADO DE CUENTA CUMPLE CUMPLE
BANCARIA
REQUISITOS ESPECIFICOS PARA NO APLICA NO APLICA
PROPONENTES PLURALES. :
N° PROPONENTE ESTADO
1 | SIGNOS EDUCACION Y | HABILITADO
TECNOLOGIA SAS
NIT N° 814.006.445-4
2 | MICRONET SAS e
NIT N° 815.001.055-6 HABILITADO

intervienen en la evaluacion:

Fecha de publicacion de la evaluacion de requisitos habilitantes: 06 de diciembre de

2019.




